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HOVBORG UNGDOMS-  
OG IDRÆTSFORENING 

 

Udvalgsformænd: 
Badminton : Forretningsudvalget 
Billard : Mogens Kjær Poulsen 2154 9234 
E-sport : Thomas Matthesen 4160 1134 
Fest : Jimmi Johnson  3078 3014 
SparKron-løbet : Christian Christiansen 2426 7694 
Fitness : Helle Thomsen 2171 9784  

Fodbold : Mads Kristensen 6175 4613 
Kroket : Erik Hansen 7539 6317 
Tennis  : Thomas Matthesen 4160 1134 
Præmiespil : Mogens Nielsen 6095 9480 
Klubmodulet : Forretningsudvalget 

 

Redaktion : Randi Boisen 4021 6461 
 

Stof til næste nummer af bladet sendes 
senest torsdag den 20. juli 

 

på e-mail til: HUIF.blad@gmail.com 
 

Der henstilles venligt men bestemt,  
til at datoen overholdes !! 

 

Kan man ikke overholde deadline, bedes man kontakte redaktionen,  
på telefon, INDEN deadline. 

 

Forretningsudvalg: 
Charlotte Korntved 2810 9399  cj131289@gmail.com 
Tore Moesgaard Nielsen  3028 6346  
Nella Benedictus   3054 3028  
Thomas Matthesen   4160 1134 
 

Kasserer: 
Arne van Mourik   2937 1868 HUIF.kasse@gmail.com 

   Nr. 5                   44. årgang              Oplag 350 stk. 

 

Forsidebillede: Årets unge smukke konfirmander, 
 i Hovborg Kirke. 

https://www.facebook.com/tore.m.nielsen
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NYT FRA HUIF 

Så blev det sommer – i hvert fald ifølge kalenderen. Og det betyder at 

vi lige om lidt igen samles til byfesten. Vi håber selvfølgelig at vejret 

bliver som sidste år – det er altid dejligt med solskin, når vi mødes i og 

udenfor teltet. Der er igen i år lagt en hel masse arbejde i at strikke et 

rigtig godt program sammen, således at byfesten byder på aktiviteter 

for alle. Jeg glæder mig enormt meget til at være sammen med jer alle. 

Husk endelig at tage fat i byfestudvalget, hvis du endnu ikke har meldt 

dig som frivillig og kan tage et par timer ud af kalenderen i uge 26. 

Til byfesten er det også igen tid til at uddele Mie Johansen Fonden. Her 

har vi bestyrelsen allerede nogle vigtige nøglepersoner for HUIF’s ung-

dom i kikkerten, som gør sig fortjent til en hel særlig anerkendelse. Der-

udover er det igen tid til at uddele HOV HOV POTTEN. Husk, at du kan 

indstille den eller de personer som du synes har gjort eller gør en stor 

indsats for HUIF. Se mere andetsteds i bladet, om hvordan du indstiller. 

Det er i år kun muligt via mail. Det skyldes både at der sidste år ikke 

blev afleveret nogle i postkassen i Brugsen og at der jo desværre ikke er 

en Brugs i byen, vi kan opstille en postkasse i. Vi håber at modtage en 

masse rosende ord – vi synes selvfølgelig der er mange der kan indstil-

les, og derfor håber vi at i synes det samme. 

Sammenhold har vi helt nyligt IGEN vist at vi er gode til. I skrivende 

stund er det lykkes Hovborg at samle mere end mindstebeløbet for at 

etableringen af en ”Min Købmand” kan blive en realitet. Det er dejligt, 

at se og opleve – og jeg synes heldigvis det kendetegner vores dejlige 

by. Personligt håber jeg inderligt at opbakningen varer ved, så vi kan få 

genskabt vores alle sammens mødested. 
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NYT FRA HUIF 

Der er desværre også en meget trist melding denne gang. Den 3. maj 

gik Niels Kristian Hansen ”Obelix” fra Lindknud pludseligt bort. Niels Kri-

stian har i rigtig mange år været aktiv i det lokale og foreningslivet, og 

han var det stadig. Vi havde æren af hans frivillige arbejde som kasserer 

for Hovknud (fodbold). Det er ganske tragisk og vi sender vores varme-

ste tanker til hans nærmeste. Begravelsen har fundet sted og han fik en 

smuk afsked. 

Med disse triste ord vil jeg forsøge at vende til det positive igen: vi glæ-

der os til at se jer til byfesten. 

 

Bh Charlotte 
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Hovborg skal have en ny dagligvarebutik 
Der blev afholdt borgermøde i Hovborg d. 24. april i Huset i Hovborg, 
hvor det helt store emne var muligheden for at åbne en ‘Min Købmand’ 
i byen. 
 

Op mod 250 interesserede mødte op, og budskabet var klart: Hovborg 
kan få en ‘Min Købmand’ til byen, hvis vi er villige til at bakke op. 
 

Ifølge Hans Meldgaard fra Dagrofa, så betød det 2 ting, nemlig at der 
skal indsamles ca. 1 mio. kroner til renovering og åbning af en ny butik, 
samt at borgerne i byen vil støtte op ved at handle størstedelen af de-
res indkøb i den nye købmandsforretning. 
 

Her godt 3 uger efter borgermødet er det en fornøjelse, at vi har samlet 
822.500 kr. ind, og når du læser dette, har vi forhåbentligt fundet de 
sidste knap 200.000 kr. 
 

Næste skridt er, at vi skal have fundet den helt rigtige profil, der har lyst 
til at tage ansvaret og rollen på sig som byens nye købmand/kvinde. Er 
det noget for dig, eller kender du den rette, så giv endelig besked. 
 

Desuden har vi brug for frivillige, der vil hjælpe til med at få den nye 
butik op at stå. Tag gerne fat i en af os fra arbejdsgruppen hvis du vil 
hjælpe til med noget af alt det praktiske. 
 

Arbejdsgruppen består af: 
 Simon Højvang 
 Jesper Mikkelsen 
 Connie Skovbjerg (28898021) 
 Poul Henrik Bruun (28156283) 
 Inger Randbo Pedersen 
 Thomas Keller Carstensen (thomas.k.carstensen@gmail.com) 
 

Tusind tak til byens borgere, erhverv, sommerhusejere/hyttebyen, for-
eningerne og alle andre for den vigtige støtte i forbindelse med etable-
ringen af den nye købmand i Hovborg. 
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BYFEST 
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    Dagli´Brugsen Lindknud 
Vi tilbyder hver uge en række faste gode priser: 

Mandag: 1 l. Arla let-mini-skummetmælk                          9,95    

Tirsdag: Coop Flerkorns Rugbrød – 900 g.                        12,00 

Onsdag: Coop pålæg – flere slags                                       12,00 

Torsdag: Coop grønt – dybfrost                                          10,00  

Fredag: Haribo Slikposer – 325-375 g.                               29,95 
 

Hver Lørdag: 

20% rabat på Frugt og Grønt      
Hver Søndag: 

20% rabat på Pålæg  
 

Åbent: Hverdag 7.30-19.00 

Weekend 7.30-18.00 
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BYFEST 
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Vedr. udlejning kontakt: 

Gitte Olsen - Tlf. 30 13 99 56 - mail: gitte@hovborg.net 
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BYFEST 
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BORGERFORENINGEN 
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Hovborg fiskeri tilbyder røgede fisk, ferske ørredfilet  
sider og andet løbende. Det hentes i ”Den lille fiskebutik”,  

nede på dambruget. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alt er vakuumpakket og frosset.  
Der er selvbetjening, og døgnåbent. (Mobilepay eller kontant) 

Der kan også købes ørreder lige fra dammen,  
hvis man vil have frisk fisk til grillen. 

 

Ved større bestillinger, ring eller send mail. 

Michael Jøker 

Holmeåvej 23, 6682 

Mail: joeker@nielsen.mail.dk 

Tlf: +45-22443544 

Den lille fiskehytte  
ved søen udlejes.  

Der er 2 sengepladser og 
der er alle fornødenheder. 

mailto:joeker@nielsen.mail.dk
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WWW.PRIKKEN-VORBASSE.DK 

 

BYFEST 
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HUSK alle arrangementer kan ses på 

www.hovborg.net 

 

Tjek også 

facebook.com/HovborgUIF 

http://www.hovborg.net
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Sådan ser byggegrundene ud pt. 

HVEM SKAL HAVE HOV HOV POTTEN 2023? 

SEND DIT FORSLAG MED BEGRUNDELSE TIL CHARLOTTE PÅ 
MAIL: cj131289@gmail.com SENEST D. 18/06-2023 

 

HOV HOV POTTEN UDDELES VED SOMMERFESTEN 2023 
 

KRITERIER FOR UDDELING AF HOV HOV POTTEN 

1. Prisen er indstiftet af Hovborg UIF 

2. HOV HOV POTTEN gives til en person der gør eller har gjort en 
stor indsats i HUIF 

3. HOV HOV POTTEN uddeles ved den årlige sommerfest 

4. Ved overrækkelsen uddeles en HOV HOV POTTE 

5. Prisen overrækkes af formanden for HUIF 

6. Indstillingerne skal være skriftligt begrundede forslag. Forslagene 
skal senest den 18. juni sendes til Charlotte J. Korntved pr. mail til 
cj131289@gmail.com   

7. Indstillingerne til prisen foretages af personer bosat i Hovborg-
området. 

8. Udvælgelsen til prisen foretages blandt de indkomne forslag af 
HUIF´s formand og 2 bestyrelsesmedlemmer. 

9. Prisens uddeling kræver absolut flertal i det punkt 8 nævnte ud-
valg. 

HVEM SKAL MODTAGE HOV HOV POTTEN  2023 ??? 
KOM MED DIT FORSLAG !!!! 

(Husk begrundelse ) 

 

 

NYT FRA HUIF 

mailto:cj131289@gmail.com


22 

NYT FRA HUIF 

1981 
1982 
1983 
1984 
 
1985 
1986 
1987 
1988 
1989 
1990 
1991 
1992 
1993 
1994 
1995 
1996 
1997 
1998 
1999 
2000 
2001 
2002 
 
 

Erik Hansen 
Kronborg Bech 
Svend Dyring 
Else Gjerlevsen &  
Poul Henrik Bruun 
Theodor Starup 
Per Lund Petersen 
Agnete Andersen 
Helge Hansen 
Dorthe Madsen 
Kurt Hansen 
Tage Hansen 
Jytte Rønne 
Rita Mahler 
Eva Burkal 
Eilif Thøgersen 
Kurt Vad Sørensen 
Dorthe Geiser 
Jørgen Hundsdahl 
Verner Mahler 
Åge Jakobsen 
Karin Kamp 
Carlo Burkal  

2003 
 
2004 
2005 
2006 
2007 
2008 
2009 
2010 
2011 
2012 
2013 
2014 
2015 
2016 
 
2017 
2018 
2019 
2020 
2021 
2022 
 

Jette & Henning  
Gjerlevsen 
Hans Larsen 
Frida Hansen 
Erik Therkelsen 
Nicolaj Pedersen 
Ole Madsen 
John Nielsen 
Tove Burkal 
Jesper Mikkelsen 
Christian Christiansen 
Poul Hansen 
Dorte Olsen 
Ingrid Roed 
Anette Bech Ravn &  
Michael Ravn 
Jan Erik Hansen  
Kirsten Bruun 
Mogens Nielsen 
Ingen pga. Covid 19 
Ingen pga. Covid 19 
Tore Moesgaard Nielsen  

Tidligere modtagere af HOV-HOV POTTEN 
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Donslund Multiservice 
Tilbyder alt forefaldende arbejde inden for: 

• Havearbejde 

• Belægningsarbejde 

• Og meget andet 

Ring eller skriv til: 
Ivan Trøjborg - 29 43 47 04 

itrojborg@godmail.dk 
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“DEN SIDSTE UDSTILLING”  
Lene Lumby Et liv i og med kunst  

 

Er titlen på den udstilling Palle Lumby åbner i “Galleriet” lørdag d. 3. ju-
ni kl. 13.00. Lene Lumby var Hovborg-barn. Hun havde sin første officiel-
le udstilling på Hovborg Skole i 2001. 
Mange husker nok den fine udstilling, som Lene og hendes mand Palle 
satte op i samarbejde med skolen.  
 

Lene er ikke mere, men vi finder det naturligt, at hendes sidste udstilling 
finder sted, hvor det hele startede. Udstillingen udspringer af Palles 
henvendelse til Holmeå Kunstforening med et ønske om, at Lenes fanta-
stiske malerier, akvareller og tegninger skal vises. Der er bl.a. en del teg-
ninger og akvareller med motiver fra lokalområdet Hovborg.  
 

- Med Palles ord - Værkerne skal leve videre - De skal ud i verden.  
I samarbejde med Palle laver Holmeå Kunstforening udstillingen med 
Lenes værker - så velkommen til “se og køb” - du kan komme hjem med 
“en ægte Lene Lumby”.  
 

Palle har besluttet, at indtægter ved salg går ubeskåret til Hospitalsklov-
nene. De er jo med til at give børn det frirum i sygdom, som Lene fandt i 
kunsten.  
 

Til udstillingen har Palle skrevet følgende:  
“Lene Lumby Et liv i og med kunst Den sidste udstilling” 
 

“Man er klog, når man ved, hvad det er, man ikke ved noget om”  

 

KUNSTFORENING 



25 

Sådan synger Poul Krebs i sangen “Bjergene på Mols”, som Lene var så 
glad for. Og ordene passer også fint på Lene og hendes tilgang til  
maleriet. Til kunsten.  
 

Lene vågnede ikke op en dag og bestemte sig for at være kunstner. Hun 
arbejdede sig ind i kunsten. Vidste, det kræver tålmodighed og ikke 
mindst masser af øvelse. Fra den dag i bilen, hvor Lene som 18 årig efter 
et besøg hos en ven og dennes kæreste Tatiana, som var kunstner, sag-
de til Palle: “Gid jeg også kunne male som Tatiana”, knoklede hun. Brug-
te utallige timer på Antikmuseet, hvor hun igen og igen øvede sig i den 
menneskelige anatomi. Tog kurser på Århus Kunstakademi i bl. a. farve-
lære, akvarelmaleri, tegning og maleri. Og frem voksede fantastiske 
værker. Lene fandt især inspiration i naturen og den menneskelige ana-
tomi. Skønne tegninger og akvareller med genkendelige lokale motiver, 
smukke kvinder i boudoir-stil, og af træernes knudrede rodnet. Da Lene 
blev syg, opgav hun ikke kunsten. Kunsten blev hendes frirum. I Maler-
værkstedet Hejmdal fik hun undervisning og udviklede sig som kunst-
ner. Her var det kunsten og ikke kræften, der var det samlende. Her 
handlede det om kunst, og sygdom blev en parentes.  
 

Lene er ikke mere, men hendes fantastiske malerier, akvareller og teg-
ninger lever videre. De skal ud i verden. D. 3. og 4. juni 2023 udstilles og 
sælges de”.  
 

I forbindelse med udstillingen er Aktivitetshusets dør åben for Hanne 
Ernst`s spændende værker, og i “Galleriet” suppleres med bidrag fra 
Holmeå Kunstforenings børnebilledskole, raku-keramik og de lokale 
“stenpiger” viser deres smukt dekorerede sten.  
 

Hjertelig velkommen i “Galleriet” - Hovborg gl. Skole, Lindevej 5, 6682 
Hovborg, i weekenden 3.- og 4. juni.  
 

Lørdag d. 3. juni kl. 13.00 åbner Palle Lumby udstillingen.  
Åbningstider: Lørdag kl. 13 til kl. 18 søndag kl. 10 til kl. 16  
 

Kærlige hilsener Palle Lumby og Holmeå Kunstforening  

KUNSTFORENING 



26 

Sammenhold 

Dagli´Brugsen Lindknud 

Bake-Off tilbyder hver uge: 

Mandag: Skiveskåret Rugbrød ca. 740 g.                        20,00 

Tirsdag: 4 Kanelsnegle                                                          20,00 

Onsdag:                       Ugens overraskelse 

Torsdag: Ugens Specialbrød                                                20,00 

Fredag: 1 Dagmartærte                                                        20,00 

Lørdag: 8 Rundstykker – frit valg                                       30,00 

Søndag: 1 Wienerstang                                                        20,00 

Skal du bruge ”mange” rundstykker eller andet – bestil ger-

ne dagen før på 75388005  

 

Åbent: hverdag 7.30-19.00 – Weekend 7.30-18.00 
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NYT FRA HUIF 

I år skal vi stå i rød bar til Vorbasse Marked, i uge 29  
 Torsdag fra 16-02.30 
 Fredag fra kl 20-02.30 
 Lørdag fra kl 20-02.30  
 

Det er der vi har brug for DIG, og evt. din nabo, ven eller mand/kone. 
Men kommer du selv er du også hjertelig velkommen . Jo flere der 
kommer og hjælper, - jo flere penge bliver der tjent til HUIF. 
 

Har du tid og lyst så skriv eller ring til mig:  
 Mads Thinggaard Kristensen på 61754613 eller Messenger  
Det er nemt, sjovt og det giver penge til fællesskabet. 
 
OBS OBS OBS, vi skal også hjælpe til Lindknud byfest i uge 32. 

BRUGSFORENINGEN 

Sæt X i kalenderen. 

Fredag d. 18. august, er der musik og Grill, på parkerings-

pladsen, ved OK tanken 
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Traditionen tro samles over 100 4 maj til mindehøjtidelighed ved min-
destenen i Klelund.  
Hjemmeværnet møder med faner og borgmesteren holdet talen.  
Tony og Søren spillede til sange og efter kranse nedlæggelse spilles last 
post.  
Bagefter tog deltagerne ned i Huset hvor lokalhistorisk arkiv bød på 
kaffe og alsang. Holger Grumme stod for sang og fortælling om alsan-
gens oprindelse  

LOKALARKIVET 
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Kirkebogsførende sognepræst: 
Dorte Kirkegaard 
Lindknud-Hovborg pastorat 
Favrskovvej 9, Lindknud 
6650 Brørup 
Tlf. 75388031 og 21467831 
Mandag er fridag 
E-mail: doki@km.dk 
Hjemmeside: www.lindknud-hovborg-kirker.dk 
 

Henvendelser vedr. fødselsregistrering, navneændringer, dødsfald m.m. 
skal ske til den kirkebogsførende sognepræst.  
 
****************** 
Graver: 
Mogens Frisgaard, Graverkontoret: 
Tlf.: 75 39 69 29, Mobil: 21 28 03 56 
Fridag: Onsdag 

Kirkebil 
 

For pensionister og gangbesværede tilbyder vi kirkebil til alle gudstjene-
ster i Hovborg Kirke. 
 
Såfremt der ikke er nogen gudstjeneste i Hovborg Kirke, kan kirkebilen 
benyttes til pastoratets anden kirke, Lindknud Kirke. 

 
Kirkebilen bestilles ved henvendelse til:  
Bække Taxa og Turist 
Tlf. 42110500 
Senest fredag kl. 12.00 før den pågældende 
søndag. 
 

Hovborg Menighedsråd 

HOVBORG KIRKE 

mailto:doki@km.dk
http://www.lindknud-hovborg-kirker.dk
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Gudstjenesteplan 

HOVBORG KIRKE 

DK: Dorte Kirkegaard 
SB: Sidsel Keibel Blom 
IB: Inge Klarlund Bach 
 
Ret til ændringer forbeholdes. Evt. ændringer i gudstjenesteplanen 
annonceres på: www.lindknud-hovborg-kirker.dk  
 
Dorte har ferie i uge 29-31. I uge 29 afløser Sidsel Keibel Blom og i uge 
30-31 afløser Inge Klarlund Bach. Sidsel kan kontaktes på tlf. 40863391 
og Inge på tlf. 20563656. 

Dato Kirkedag Hovborg Kirke Lindknud Kirke 

4-6-23 Trinitatis søndag 9.00 DK   

11-6-23 1. s. e. trinitatis   10.30 SB 

18-6-23 2. s. e. trinitatis 10.30 DK   

25-6-23 3. s. e. trinitatis   9.00 DK 

2-7-23 4. s. e. trinitatis 9.00 DK   

9-7-23 5. s. e. trinitatis   10.30 SB 

16-7-23 6. s. e. trinitatis 9.00 DK   

23-7-23 7. s. e. trinitatis   9.00 SB 

30-7-23 8. s. e. trinitatis 10.30 IB   

http://www.lindknud-hovborg-kirker.dk
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Må det blive en varm og lys skærsommer 

Det dufter lysegrønt af græs 

i grøft og mark og enge. 

Og vinden kysser klit og næs 

og reder urtesenge. 

Guds sol går ind 

i krop og sind, 

forkynder, at nu kommer  

en varm og lys skærsommer. 

Det er blevet juni og dermed skærsommer. Skær betyder lys, og skær-
sommer er en gammel betegnelse for juni måned – den tidlige, lyse 
sommer. Det er her, vi har midsommer og solhverv og dermed også 
årets længste dag. Når vi fejrer Sankthansaften, er sommeren på sit hø-
jeste – her er dagen længst og natten kortest. 

Salmeverset er fra den smukke svenske salme ”Det dufter lysegrønt af 
græs”. Her er sommerens lys og varme, blomster og liv et billede på 
Guds evighed, en evig sommer. Der er mange salmedigtere, der ligesom 
C.D. af Wirsén har sammenlignet Guds historie med naturen og årsti-
derne, og det er der god grund til. 

Naturen er utrolig smuk lige nu. Bøgen er igen lysegrøn og ligeledes alle 
andre træer, buske og planter. Friske, grønne blade. Små nye kogler på  

HOVBORG KIRKE 
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Hovborg Tømrer- og Maskinsnedkeri 

v/ Bjarne K. Bech 

Høllundvej 9 

6682 Hovborg 

mobil: 21 46 31 51 
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lærketræerne. Syrener, der blomstrer. Mange dyreunger i 
naturen. Det er blevet varmere, og vi håber på mange sol-
skinsdage i år.  

I sommersalmen er udgangspunktet øjeblikkets sansning af årstiden. 
Duften af græs bliver nært forbundet med den varme og lyse skærsom-
mer. Fuglesangen fra morgen til aften er en lovprisning af Guds skaber-
kraft. Der er en livsglæde, en livsfryd i jorden, og livet kan folde sig ud. 
Den mindste fugl og lilje er Guds skabervilje.  

Naturens pragt er uforlignelig, fordi den vidner om Guds skaberkraft og 
fantasi. Blomsterflorets farvepragt er fantastisk og forunderlig, men den 
er forgængelig. Både blomster og mennesker visner og forgår, men 
Guds historie om os lever fortsat.  

Med Jesus Kristus er der peget frem mod en ny skabelse, hvor livet, 
blomstringen og sommeren er evig. Jesus Kristus skaber liv af døde – 
han gør alting nyt, en sommer rig på nåde. Og Jesus Kristus lyser klart af 
kærlighedens gåde. Når Jesus Kristus kommer, da gryr en evig sommer. 

Ja, Jesus Kristus er det Ord, 

der skaber liv af døde, 

så ny bliver himmel, ny blir jord, 

en verden grøn af grøde. 

Kom, Jesus, snart, 

og gør det klart: 

den morgenstund, du kommer, 

da gryr en evig sommer. 

Rigtig god sommer! 

Dorte Kirkegaard  

HOVBORG KIRKE 
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HOVBORG KIRKE 

Gospelgudstjeneste i Krohaven  

Fredag den 18. august 2023 

Kaffe kl. 16.00 

Friluftsgudstjeneste kl. 16.30 

Ved sognepræst ved Hovborg og  

Lindknud kirker, Dorte Kirkegaard 

og Gospelkoret Living Joy fra Vejen under  

ledelse af korleder, Stig Möglich Rasmussen. 
 

Efter gudstjenesten inviteres der til en hyggelig  

grillaften på Brugsens parkeringsplads. 

Sæt allerede nu kryds i kalenderen til  

den dejlig eftermiddag og aften   

 

 

 

 

Venlig hilsen Hovborg Menighedsråd 
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HOVBORG KIRKE 
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HOVBORG KIRKE 

Ansættelse af ny organist ved Lindknud og Hovborg Kirker.  

Det er en stor glæde at meddele, at Lindknud og Hovborg Menigheds-

råd har ansat organist Lone Skovgaard pr. 01.06.23.  

Vi glæder os til samarbejdet med Lone og ved, at det bliver til glæde for 

hele sognet.  

Lone vil præsentere sig selv i et senere nr af HUIF-bladet. Ved højmes-

sen i Hovborg Kirke søndag d.04.06.23 kl.09 vil vi byde Lone velkom-

men.  

Med venlig hilsen Hovborg Menighedsråd.  

Fodboldtræning i Hovknud. 
 

Herrer/drenge spiller fodbold mandag fra 18.30-20.00 
 

Damer/piger spiller onsdag fra 18.15-19.30. 
 

Alle aldre er velkomne og vi spiller skiftevis i Hovborg og Lind-
knud, og vi spiller i niveau "sjov for alle". 
 

Kontakt Mads Thinggaard Kristensen på 
61754613 for mere info. 

HOVKNUD 
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BØGEVANG 

Samværsdage på Bøgevang, Brugergruppen 
75388009/20433787 
 

Onsdag den 7. juni kl. 13.45 – 16.30. 
Besøg hos Elsebeth og Niels Jochumsen. 
Vi var der sidste år og blev imponerede over den smukke have. Nu må 
vi komme på besøg igen og se deres mange blomstrende træer. 
Tilmelding senest mandag den 5. juni. Pris 30 kr. 
 

Onsdag den 14. juni  
Dagsudflugt til Fredericia kl. 9.00 – 17.00 
Vi skal besøge Fredericia Miniby og høre om byens tilblivelse og 6. juli 
1849, på byvandring med guide og op på voldene ( her er der trapper) . 
Vi skal spise frokost på en cafe og holde kaffepauser ved Gammelhavn 
og Lyng kirke.  
Vi kører dels i Laurids dels samkørsel i egne biler. 
Tilmelding senest fredag den 9. juni. Pris 400 kr. for kørsel, frokost 
( drikkevarer på egen regning), entre, guide og kaffe med brød. 
 

Onsdag den 21. juni  kl. 14.00 – 16.00. 
Spilledag. 
 

Onsdag den 28. juni kl. 12.00 
Spis-sammen-dag  
Traditionen tro spiser vi stegt flæsk og jordbær, inden vi ønsker hinan-
den en god sommer. 
Tilmelding senest mandag den 26. juni. Pris 75 kr. 

 
 
 

BØGEVANG ER LUKKET HELE JULI.  
VI ØNSKER ALLE GOD SOMMER.  
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PRÆMIESPIL 



44 

 

PRÆMIESPIL 



45 

AKTIVITETSKALENDER 

05.06.23 Kl. 15 Grundlovsmøde i Krohaven. 
07.06.23 Sogneudflugt 
23.06.23 Kl. 19.45 Sankts Hans aften i Krohaven 
Uge 26 Byfest 
16.08.23 Kl. 17 - 19 menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
18.08.23 Kl. 16.00 Friluftsgudstjeneste i Krohaven 
18.08.23 Musik og Grill ved OK tanken 
14.09.23 Kl. 17 - 19 menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
12.10.23 Kl. 17 - 19 menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
16.11.23 Kl. 17 - 19 menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
 
 

For at undgå at flere aktiviteter sættes til samme dag, bedes rettelser til aktivi-
tetskalenderen meddelt til  Randi Boisen tlf.: 40 21 64 61, se evt. mailadresse 
andetsteds i bladet. 
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INDLEVERINGSFRISTER 
  

  
 Torsdag d. 20. juli Blad udkommer i uge 31 
 Torsdag d. 17. aug. Blad udkommer i uge 35 
 Torsdag d. 21. sept. Blad udkommer i uge 40 
 Torsdag d. 19. okt. Blad udkommer i uge 44 
 Torsdag d. 16. nov. Blad udkommer i uge 48 
 

Ret til ændringer forbeholdt. 
 
 

Der henstilles venligt men bestemt,  
til at datoen overholdes !! 

 

Kan man ikke overholde deadline, bedes man  
kontakte redaktionen, på telefon, INDEN deadline. 

Priser for takke- og engangsannoncer i HUIF bladet. 

150,00 kr. for ¼ side 

250,00 kr. for ½ side 

400,00 kr. for 1 side 

Disse annoncer har samme dead-

line som selve bladet. 

Redaktionen kan være behjælpelig 

med opsætning. 
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